UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ XÂY DỰNG

           Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày     tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng cho các cá nhân

(Cấp lần 19 năm 2024)

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG HẬU GIANG

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của

Chính phủ quy định một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20 tháng 6 năm 2023 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quảnl

ý nhà nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 13/2023/QĐ-UBND ngày 10 tháng 5  năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-SXD ngày 04 tháng 01 năm 2024 của

Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Hậu Giang về việc thành lập Hội đồng xét cấp

chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng;

Căn cứ Biên bản họp số 19/BB-HĐ ngày 17 tháng 12 năm 2024 của Hội

đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng.

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt

động xây dựng:

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng cho 10 cá nhân

(Danh sách kèm theo).

Điều 2: Cá nhân được cấp chứng chỉ hành nghề có trách nhiệm hoạt động

theo đúng nội dung chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng được cấp và theo

các quy định tại Nghị định số 15/2021/NĐ-CP và Nghị định số 35/2023/NĐ-CP.

 2

Điều 3: Chánh Văn phòng Sở, các thành viên Hội đồng xét cấp chứng chỉ

hành nghề hoạt động xây dựng và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định

thi hành./.

(Đính kèm Danh sách và chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng cá

nhân được cấp)

Nơi nhận:

- Bộ Xây dựng (để b/c);

- TTHCC (Trả KQ);

- Giám đốc (để b/c);

- Như điều 3;

- Lưu (VP, QLCL)(H).
E:\QLCL\2024\CCHN\19.QD-SXD.docx

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Nghĩa

1.QD-SXD%2005cn.doc

		2024-12-18T13:43:44+0700

		2024-12-19T08:50:21+0700

		2024-12-19T09:13:47+0700

		2024-12-19T09:13:47+0700

		2024-12-19T09:13:47+0700

		2024-12-19T09:13:47+0700

		2024-12-19T09:13:47+0700